
________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Decreto n.101 del 24/07/2023

1 di 2

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

SEGRETARIO GENERALE

DECRETO DEL SINDACO
N.101 del 24/07/2023

OGGETTO:Conferimento al Dr. Luca Lazzarini, Segretario Generale dell'Ente,
dell’incarico dirigenziale dal 24/07/2023 al 04/08/2023 dei Settori 2° e 3°, relativamente alle
U.O. e Servizi di competenza.

IL SINDACO

Vista le deliberazioni di Giunta Comunale n.277 del 26/8/2022 e n.300 del 12/9/2022;

Richiamati i propri precedenti provvedimenti e da ultimo il decreto n.107 del 16/09/2022 gli
incarichi conferiti all’Arch. Pedonese;

Dato atto che l’Arch. Pedonese sarà in congedo ordinario dal 24/07/2023 al 04/08/2023;

Ritenuto opportuno affidare al Segretario Generale, Dr. Luca Lazzarini, per il periodo di assenza
dell’Arch. Pedonese, la dirigenza del Secondo e Terzo Settore, relativamente alle U.O. e Servizi di
competenza;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il vigente “Regolamento sull'ordinamento degli uffici e servizi;

Visto il D. Lgs. 267/2000;

In esecuzione degli atti citati e per le motivazioni espresse in premessa;

DECRETA

- Di conferire al Dr. Luca Lazzarini, Segretario Generale dell'Ente, l’incarico dirigenziale dal
24/07/2023 al 04/08/2023 del Secondo e Terzo Settore relativamente alle U.O. e Servizi di
competenza;

- Di dare atto che il Presente Decreto ha decorrenza dal 24/7/2023.



________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Decreto n.101 del 24/07/2023

2 di 2

MURZI BRUNO

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-lgs.
07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). Il presente decreto è conservato in originale negli archivi informatici del
Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


